
Pořadí Evid. č. Reg. č. Odpoč. Body ZŠ Soutěže
Technická 
olympiáda Body PZ Celkem Kritér.č. Přijat/a Důvody přijetí/nepřijetí

1. 16 423627 0,00 35,00 3,00 11,40 82,00 131,40 - NE Přijat na více prioritní školu

2. 12 413580 0,00 35,00 0,00 14,40 81,00 130,40 - ANO Přijat/a na základě PŘ

3. 5 429749 0,00 34,00 1,00 10,95 84,00 129,95 - ANO Přijat/a na základě PŘ

4. 73 507865 0,00 33,00 0,00 7,35 86,00 126,35 - NE Přijat na více prioritní školu

5. 42 475062 0,00 34,50 0,00 0,00 88,00 122,50 - NE Přijat na více prioritní školu

6. 31 456678 0,00 32,00 0,00 0,00 87,00 119,00 - NE Přijat na více prioritní školu

7. 82 521490 0,00 32,00 0,00 0,00 85,00 117,00 - NE Přijat na více prioritní školu

8. 67 503302 0,00 28,50 5,00 8,40 74,00 115,90 - NE Přijat na více prioritní školu

9. 20 435896 0,00 30,00 0,00 9,60 73,00 112,60 - NE Přijat na více prioritní školu

10. 50 486873 0,00 33,50 0,00 7,35 71,00 111,85 - NE Přijat na více prioritní školu

11. 39 469700 0,00 28,50 0,00 0,00 83,00 111,50 - NE Přijat na více prioritní školu

12. 45 477385 0,00 30,50 0,00 10,35 70,00 110,85 - ANO Přijat/a na základě PŘ

13. 37 462502 0,00 34,00 0,00 0,00 76,00 110,00 3 NE Přijat na více prioritní školu

14. 25 448630 0,00 35,00 0,00 0,00 75,00 110,00 3 NE Přijat na více prioritní školu

15. 18 429778 0,00 33,50 0,00 1,05 75,00 109,55 - NE Přijat na více prioritní školu

16. 53 487506 0,00 30,50 0,00 11,25 66,00 107,75 - ANO Přijat/a na základě PŘ

17. 33 458020 0,00 33,50 0,00 0,00 74,00 107,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

18. 51 487341 0,00 26,50 0,00 4,65 76,00 107,15 - ANO Přijat/a na základě PŘ

19. 68 503526 0,00 35,00 0,00 0,00 72,00 107,00 - NE Přijat na více prioritní školu

20. 52 487456 0,00 31,00 0,00 9,30 66,00 106,30 - ANO Přijat/a na základě PŘ

21. 70 506128 0,00 34,00 0,00 0,00 72,00 106,00 - NE Přijat na více prioritní školu

22. 2 403334 0,00 32,50 0,00 0,00 71,00 103,50 - NE Přijat na více prioritní školu

23. 29 454186 0,00 26,00 0,00 7,35 70,00 103,35 - NE Přijat na více prioritní školu

24. 71 506823 0,00 22,00 0,00 11,70 69,00 102,70 - ANO Přijat/a na základě PŘ

25. 1 401616 0,00 34,50 0,00 0,00 66,00 100,50 - NE Přijat na více prioritní školu

26. 59 493890 0,00 34,00 0,00 0,00 66,00 100,00 3 NE Přijat na více prioritní školu

27. 77 516954 0,00 27,00 0,00 0,00 73,00 100,00 3 NE Přijat na více prioritní školu

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Dukelská 260/13, 370 01, České Budějovice, IČO: 60075970

Pořadí příjímacího řízení pro šk. r. 2025/26

obor 26-41-M/01 Elektrotechnika, ŠVP Robotika a řídicí technika, 1. kolo - 15. 5. 2025



28. 64 498563 0,00 35,00 0,00 0,00 63,00 98,00 - ANO Přijat/a na základě PŘ

29. 3 403682 0,00 29,50 0,00 0,00 68,00 97,50 2 ANO Přijat/a na základě PŘ

30. 80 520592 0,00 32,50 0,00 0,00 65,00 97,50 2 NE Přijat na více prioritní školu

31. 62 495983 0,00 18,50 0,00 9,75 69,00 97,25 - ANO Přijat/a na základě PŘ

32. 6 407419 0,00 31,00 0,00 0,00 65,00 96,00 2 ANO Přijat/a na základě PŘ

33. 66 500505 0,00 31,00 0,00 0,00 65,00 96,00 2 ANO Přijat/a na základě PŘ

34. 22 441944 0,00 31,00 0,00 9,60 55,00 95,60 - ANO Přijat/a na základě PŘ

35. 63 498473 0,00 31,50 0,00 0,00 62,00 93,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

36. 26 450313 0,00 33,00 0,00 0,00 59,00 92,00 - NE Přijat na více prioritní školu

37. 58 493017 0,00 22,00 0,00 7,65 62,00 91,65 - ANO Přijat/a na základě PŘ

38. 17 427053 0,00 33,00 0,00 0,00 58,00 91,00 - NE Přijat na více prioritní školu

39. 83 522143 0,00 30,00 0,00 0,00 60,00 90,00 - ANO Přijat/a na základě PŘ

40. 24 448130 0,00 30,50 0,00 0,00 59,00 89,50 4 NE Přijat na více prioritní školu

41. 69 504759 0,00 30,50 0,00 0,00 59,00 89,50 4 NE Přijat na více prioritní školu

42. 4 407230 0,00 31,00 0,00 0,00 57,00 88,00 - NE Přijat na více prioritní školu

43. 28 452159 0,00 21,50 0,00 0,00 66,00 87,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

44. 9 412242 0,00 34,50 0,00 0,00 52,00 86,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

45. 43 475682 0,00 32,00 0,00 0,00 54,00 86,00 3 NE Přijat na více prioritní školu

46. 36 460361 0,00 35,00 0,00 0,00 51,00 86,00 3 NE Přijat na více prioritní školu

47. 78 519058 0,00 14,50 0,00 0,00 71,00 85,50 3 ANO Přijat/a na základě PŘ

48. 46 478893 0,00 28,50 0,00 0,00 57,00 85,50 3 ANO Přijat/a na základě PŘ

49. 27 451033 0,00 28,00 0,00 0,00 57,00 85,00 3 ANO Přijat/a na základě PŘ

50. 11 413570 0,00 28,00 0,00 0,00 57,00 85,00 3 NE Přijat na více prioritní školu

51. 44 476558 0,00 19,50 0,00 0,00 65,00 84,50 - NE Přijat na více prioritní školu

52. 15 422755 0,00 29,50 0,00 0,00 54,00 83,50 - NE Přijat na více prioritní školu

53. 55 490711 0,00 28,00 0,00 0,00 53,00 81,00 - ANO Přijat/a na základě PŘ

54. 47 480333 0,00 27,50 0,00 0,00 51,00 78,50 - NE Přijat na více prioritní školu

55. 49 485420 0,00 27,00 0,00 0,00 51,00 78,00 - NE Přijat na více prioritní školu

56. 48 484442 0,00 25,50 0,00 9,00 43,00 77,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

57. 86 528996 0,00 28,50 0,00 0,00 47,00 75,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ



58. 57 492155 0,00 27,50 0,00 0,00 46,00 73,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

59. 61 495481 0,00 28,50 0,00 0,00 43,00 71,50 2 ANO Přijat/a na základě PŘ

60. 81 520914 0,00 24,50 0,00 0,00 47,00 71,50 3 ANO Přijat/a na základě PŘ

61. 54 489774 0,00 22,50 0,00 0,00 49,00 71,50 3 NE Přijat na více prioritní školu

62. 75 511928 0,00 29,00 0,00 7,05 35,00 71,05 - NE Přijat na více prioritní školu

63. 79 519753 0,00 26,00 0,00 0,00 45,00 71,00 - ANO Přijat/a na základě PŘ

64. 56 491336 0,00 21,50 0,00 0,00 49,00 70,50 2 ANO Přijat/a na základě PŘ

65. 32 458007 0,00 23,50 0,00 0,00 47,00 70,50 2 NE Přijat na více prioritní školu

66. 72 507112 0,00 7,50 0,00 0,00 62,00 69,50 3 NE Přijat na více prioritní školu

67. 13 421221 0,00 28,50 0,00 0,00 41,00 69,50 3 NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

68. 23 442070 0,00 22,50 0,00 0,00 45,00 67,50 2 NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

69. 8 410921 0,00 33,50 0,00 0,00 34,00 67,50 2 NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

70. 40 471258 0,00 17,00 0,00 0,00 49,00 66,00 3 NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

71. 30 456360 0,00 22,00 0,00 0,00 44,00 66,00 3 NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

72. 10 412398 0,00 24,50 0,00 0,00 39,00 63,50 - NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

73. 38 466738 0,00 21,50 0,00 0,00 41,00 62,50 - NE Přijat na více prioritní školu

74. 76 516441 0,00 15,50 0,00 0,00 45,00 60,50 - NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

75. 35 460320 0,00 22,50 0,00 0,00 37,00 59,50 - NE Přijat na více prioritní školu

76. 21 439775 0,00 25,00 0,00 0,00 34,00 59,00 - NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

77. 19 433959 0,00 17,50 0,00 0,00 41,00 58,50 - NE Přijat na více prioritní školu

78. 85 525410 0,00 17,50 0,00 0,00 39,00 56,50 - NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

79. 7 410725 0,00 18,00 0,00 0,00 36,00 54,00 - NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

80. 41 472893 0,00 14,00 0,00 0,00 29,00 43,00 - NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

81. 34 460271 0,00 15,00 0,00 0,00 26,00 41,00 - NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

82. 14 422511 -15,00 10,00 0,00 0,00 39,00 34,00 - NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

83. 88 530459 0,00 11,50 0,00 0,00 22,00 33,50 - NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

84. 74 509812 0,00 6,00 0,00 0,00 15,00 21,00 - NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

85. 60 493991 0,00 20,50 0,00 0,00 28,00 48,50 - NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

86. 84 466986 0,00 14,50 0,00 0,00 17,00 31,50 - NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

87. 65 499151 0,00 12,00 0,00 0,00 6,00 18,00 - NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení



88. 87 525807 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 - NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D.
ředitel školy

Bylo přijato celkem 30 žáků.

První přijatý uchazeč získal 130,4 bodů a poslední přijatý uchazeč získal 70,5 bodů.

Zveřejněním výsledků přijímacích zkoušek se považuje přijetí i nepřijetí uchazeče za oznámené a není potřeba vydávat příslušné 
rozhodnutí. 

Odvolání proti nepřijetí z kapacitních důvodů není z důvodu prioritizace přípustné, případná volná místa se obsazují až v dalších kolech. 

V případě, že uchazeč nechce nastoupit do oboru vzdělání, kam byl přijat, podá v tomto oboru vzdání se svého místa. To musí učinit 
nejpozději 3 dny před 2. kolem přijímacího řízení např. e-mailem (skola@spssecb.cz).


	Vysledky_web

		2025-05-12T14:57:42+0200
	Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D.




